

ORÇAMENTO/PEDIDO/ESTIMATIVA

Prefeitura Municipal de Nonoai
Linha Ipiranga
Data.: 22/04/2013

Telefone:(54)3362 1270

Descrição dos Materiais	Unid	Quant.	Unitário	Total
Placa da Obra	Unid	1,00	342,56	342,56
Tubo PVC Sold. CL 15 40 mm	Mts	542,00	4,80	2.601,60
Tubo PVC Sold. CL 15 32 mm	Mts	1.734,00	3,20	5.548,80
Tubo PVC Sold. CL 15 25 mm	Mts	4.340,00	2,97	12.889,80
Hidrometro 3/4" com kit cavalete	Unid	12,00	138,00	1.656,00
Registro PVC Sold. De 40 mm	Unid	1,00	34,50	34,50
Registro PVC Sold. De 32 mm	Unid	2,00	26,10	52,20
Registro PVC Sold. De 25 mm	Unid	3,00	6,00	18,00
Abertura de valas	Mts	6.616,00	1,17	7.740,72
Fechamento de valas	Mts	6.616,00	0,90	5.954,40
Dosador de cloro eletrônico	Unid	1,00	985,00	985,00
Sistema de pressão	Unid	1,00	1.550,00	1.550,00
Cola lixa e conexões	Unid	1,00	850,03	850,03
Mão de obra instalação da rede	Unid	1,00	5.215,00	5.215,00
		Total		45.438,61

Eng^a Civil Cristina Elisa Dalbosco Guarezi
CREA/RS 097707/D